@ LISTA RICAMBI SPARE LR101005
euroflex PART LIST Rev. 0
Data
o 03/03/2006
Client
Customa: Euroflex
Codi d. = b
oD e 3407800 : :
vescrizione proq. SISTEMA 1S70 BLACK FS GR/GR TEFLON EF- /
Peseripion  STEAM IRON 1S70 BLACK FS GR/GR TEFLON EF-SM DB-27032006
Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details
Rif.dis./Codice

s Codice DESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION Note

2107450 GR. PIASTRA EF 1600W TEFLON ASSEMB.

6106335 TERMOSTATO INTERCONTROL TH 215° TCO 298°*

7004379 |NOTTOLINO X MAN. SM2

1
5
7 5405417 CALOTTA CROMATA FERRO EF
8
9

7008461 CARTER CENTRALE SM2-EF2/3 GRG RAL 7024 SERIGR.

10 7004381 MANOPOLA TH SM2 EF2/3 GRG RAL7042

11 7006849 SCUDO ANTERIORE EF3-SM3 GRG RAL 7024

12 7006851 PORTAMANICO EF2/3-SM2/3 GRG RAL7024

14 | 7008126 PULSANTE SM3-EF3 S/BLOCCO ABS GRIGIO TRASP.

15 6108257 |SEGNALE x EF3-SM3 NEON 120-250V L=260 UL-VDE

16 6104387 MICROINT. CABLATO +RES 100 hom +COND.

17 | 6904686 'MANICO IN SUGHERO SM1/SM2

18 5903218 TUBO SILIC 4X8 120MM SH70+-5 - ANTI VAPO

19 | 2003027 RACCORDO NY COLORATO

20 6005789 FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10081

21 7008467 ESSTSC;EOST.SMZ-EFZIS GRG RAL7024 NO BY/P.

22 | 6106844 CABLAGGIO FERRO EF-SM 230V NT

23 6104679 MORSETTIERA 400/4 POLI HT

24 | 6104680 MORSETTIERA 400/1 POLIHT

25 7004392 BLOCCACAVO FERRO STIRO SM2

26 6103214 ELETTROPOMPA ET200 230V 50Hz CL."H"

27 6107051 CABLAGGIO FERRO IS60-65 X POMPA

28 | 5905412 TUBO SILIC 4X8 90MM SH70+-5 ANTI VAPORE

29 5904709 TUBO RAC. SERB-POMPA EPDM 4x8 IS6000

30 @ 6104683 |FILTRO ABS 01FI83 S/ICAPPUCCIO

31 7004487 | TAPPO SERBATOIO I1S6000 GRG RAL7042 MEGOL

32 | 7008393 |CORPO DI CHIUSURA IS60 GRG RAL7024

33 6104811 | CAVO ALIM.MT 2.25 HO3RTH 3X1 D TEL. GRG

34 | 7004390 |SERBATOIO FERRO IS60

35 6007376 |VITE TRILOB.TCB+ M4x30 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB

39 | 6005538 |VITE TRILOB.TORKS/T20 M4x14 ZB

40 | 6001296 VITE AUTOF. TC+ 3.5x16 ZB

41 @ 6004191 |DADO E CLASSE 8 (6S) M10 ZNB

47 | 6003927 |VITE TRUC.TC+ 3,5x12 ZN/NRO

48 5903275 TAPPETINO GOMMA POGGIA FERRO RB2000 EPDM

49 | 9006082 |IMBUTOD 6 CM

52 | 7005802 |PASSACAVO IS60-65-70 GRG RAL7042

06/10/2008 3407800.0. - Ricambi_03-2006 1di3



@& LISTINO RICAMBI PER DISTRIBUTORI

LR0403 Rev.0
euroflex
Codice| 3407800 Data
Descrizione prOdOttO SISTEMA IS70 BLACK FSGR/GR TEFLON EF-SM 02-nov-04
Descrizione aggiuntiva DB05072005 Rev.0

Rif.dis. Codice Descrizione componenti Note

1 8107450 GR. PIASTRA EF 1600W TEFLON ASSEMB.

5 6106335 TERMOSTATO INTERCONTROL TH 215° TCO 298°*

7 5405417 CALOTTA CROMATA FERRO EF

8 7004379 NOTTOLINO X MAN. SM2

9 7008461 CARTER CENTRALE SM2-EF2/3 GRG RAL 7024 SERIGR.

10 7004381 MANOPOLA TH SM2 EF2/3 GRG RAL7042

11 7006849 SCUDO ANTERIORE EF3-SM3 GRG RAL 7024

12 7006851 PORTAMANICO EF2/3-SM2/3 GRG RAL7024

14 7008126 PULSANTE SM3-EF3 S/BLOCCO ABS GRIGIO TRASP.

15 6108257 SEGNALE x EF3-SM3 NEON 120-250V L=260 UL-VDE

16 6104387 MICROINT. CABLATO +RES 100 hom +COND.

17 6904686 MANICO IN SUGHERO SM1/SM2

18 5903218 TUBO SILIC 4X8 120MM SH70+-5 - ANTI VAPO

19 2003027 RACCORDO NY COLORATO

20 6005789 FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10081

21 7008467 CORPO POST.SM2-EF2/3 GRG RAL7024 NO BY/P. SER.IS70

22 6106844 CABLAGGIO FERRO EF-SM 230V NT

23 6104679 MORSETTIERA 400/4 POLI HT

24 6104680 MORSETTIERA 400/1 POLI HT

25 7004392 BLOCCACAVO FERRO STIRO SM2

26 6103214 ELETTROPOMPA ET200 230V 50Hz CL."H"

27 6107051 CABLAGGIO FERRO 1S60-65 X POMPA

28 5905412 TUBO SILIC 4X8 90MM SH70+-5 ANTI VAPORE

29 5904709 TUBO RAC. SERB-POMPA EPDM 4x8 1S6000

30 6104683 FILTRO ABS 01FI83 S/ICAPPUCCIO

31 7004487 TAPPO SERBATOIO IS6000 GRG RAL7042 MEGOL

32 7008393 CORPO DI CHIUSURA IS60 GRG RAL7024

33 6104811 CAVO ALIM.MT 2.25 HO3RTH 3X1 D TEL. GRG

34 7004390 SERBATOIO FERRO IS60

35 6007376 VITE TRILOB.TCB+ M4x30 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB

39 6005538 VITE TRILOB.TORKS/T20 M4x14 ZB

40 6004396 VITE TRUC.TC+ 3.5x16 ZnN

41 6004191 DADO E CLASSE 8 (6S) M10 ZNB

47 6003927 VITE TRUC.TC+ 3,5x12 ZN/NRO

48 5903275 TAPPETINO GOMMA POGGIA FERRO RB2000 EPDM

49 9006082 IMBUTO D 6 CM

52 7005802 PASSACAVO 1S60-65-70 GRG RAL 7042
06/10/2008 3407800.0. - Ricambi_04-2005 2di3




= LISTINO RICAMBI PER DISTRIBUTORI LR0403 Rev.0
Codice| 3407800 Data
Descrizione prodotto| SISTEMA IS70 BLACK FSGR/GR TEFLON EF-SM 02-nov-04
Descrizione aggiuntiva DB02112004 Rev.0
Rif.dis. Codice Descrizione componenti Note
1 8107450  GR. PIASTRA EF 1600W TEFLON ASSEMB.
5 6106335  TERMOSTATO INTERCONTROL TH 215° TCO 298°*
7 5405417  CALOTTA CROMATA FERRO EF
8 7004379  NOTTOLINO X MAN. SM2
9 7008461  CARTER CENTRALE SM2-EF2/3 GRG RAL 7024 SERIGR.
10 7004381  MANOPOLA TH SM2 EF2/3 GRG RAL7042
11 7006849  SCUDO ANTERIORE EF3-SM3 GRG RAL 7024
12 7006851  PORTAMANICO EF2/3-SM2/3 GRG RAL7024
14 7008126  PULSANTE SM3-EF3 S/BLOCCO ABS GRIGIO TRASP.
15 6104675  SEGNALE X SM2 CABLATO NEON 250V L=340
16 6104387  MICROINT. CABLATO +RES 100 hom +COND.
17 6904686  MANICO IN SUGHERO SM1/SM2
18 5903218  TUBO SILIC 4X8 120MM SH70+-5 - ANTI VAPO
19 2003027  RACCORDO NY COLORATO
20 6005789  FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10081
21 7008467  CORPO POST.SM2-EF2/3 GRG RAL7024 NO BY/P. SER.IS70
22 6106844  CABLAGGIO FERRO EF-SM 230V NT
23 6104679  MORSETTIERA 400/4 POLI HT
24 6104680  MORSETTIERA 400/1 POLI HT
25 7004392  BLOCCACAVO FERRO STIRO SM2
26 6103214  ELETTROPOMPA ET200 230V 50Hz CL."H"
27 6107051  CABLAGGIO FERRO IS60-65 X POMPA
28 5904682  TUBO GOMMA EPDM 8054 D 4x8.5 L=70MM
29 5904709  TUBO RAC. SERB-POMPA EPDM 4x8 1S6000
30 6104683  FILTRO ABS 01FI83 S/ICAPPUCCIO
31 7004487  TAPPO SERBATOIO I1S6000 GRG RAL7042 MEGOL
32 7008393 CORPO DI CHIUSURA 1S60 GRG RAL7024
33 6104811  CAVO ALIM.MT 2.25 HO3RTH 3X1 D TEL. GRG
34 7004390  SERBATOIO FERRO IS60
35 6007376  VITE TRILOB.TCB+ M4x30 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB
39 6005538  VITE TRILOB.TORKS/T20 M4x14  ZB
40 6004396  VITE TRUC.TC+ 3.5x16 ZnN
41 6004191  DADO E CLASSE 8 (6S) M10 ZNB
47 6003927  VITE TRUC.TC+ 3,5x12 ZN/NRO
48 5903275  TAPPETINO GOMMA POGGIA FERRO RB2000 EPDM
49 9006082  IMBUTO D 6CM
06/10/2008 Ricambi_x_distr_old - 3407800.0. 3di3




